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F o r s l a g  

til 

Lov  o m  æ n d r i n g  a f  lov  o m  e r h v e r v s s k a t t e n s  af løsning i  visse 

k o m m u n e r  m .  v. 

(Vedtaget af folketinget Ved 3. behandling den 24. januar 1969.*) 

§  i .  
I  lov nr. 65 af 9. marts 1959 om erhvervs- 

skattens afløsning i visse kommuner m. v., 
som ændret senest ved lov nr. 59 af 15. 
marts 1967, foretages følgende ændringer: 

1. 8 7 affattes således: 
홢§ 7. Det udligningstilsvar, der for hvert 

af regnskabsårene 1969-70 og 1970-71 vil 
være at udrede af Frederiksberg og Gentofte 
kommuner til Københavns kommune (jfr. 
lov nr. 84 af 31. marts 1937, som ændret 
senest ved lov nr. 53 af 16. marts 1956), 

erstattes af et fikseret udligningstilsvar, der 
for hvert af de nævnte regnskabsår vil være 
at beregne som det i henhold til den nævnte 
lovgivning for regnskabsåret 1957-58 be- 
regnede tilsvar med tillæg af 10 pet." 

2.1 § 9 ,  stk. 2, ændres ordene 홢1968-69" til: 
홢1970-71". 

§ 2 .  

§ 1, nr. 1, finder anvendelse fra og med 
regnskabsåret 1969-70. 

Sky t t e .  
I Kofoed. 

Indenrigsmin. 6. kt. j. nr. 1610-4/1968. 
*) Se FT: 1576, 1726, 2972, 3186; A. 1619; B. 441. Lov nr. 22 af 29. januar 1969. 
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F o r s l a g  

til 

Lov  o m  æ n d r i n g  a f  l i gn ings loven .  

(Vedtaget af folketinget ved 3. behandling den 24. januar 1969.*) 

§  i .  
Til § 32 A i lov om påligningen af ind- 

komst- og formueskat til staten, jfr. lovbe- 
kendtgørelse nr. 424 af 19. december 1968, 
føjes som stk. 2: 

"Stk. 2. Hvis en af fristerne for indgivelse 
af selvangivelse efter § 22, stk. 1, i lov nr. 
149 af 10. april 1922 om indkomst- og for- 

mueskat til staten udløber en fredag eller 
en lørdag, anses indgivelse senest den søn- 
dag, der følger nærmest efter fristens udløb, 
for rettidig." 

§ 2 .  
Loven anvendes første gang véd indgivelse 

af selvangivelse for skatteåret 1969-70. 

Skyt te .  

I Kofoed. 

Finansmin. Skd. II. j. nr. 1156-1969. 
*) Se FT: 2675, 2882, 2973, 3186; A. 3279. Lov nr. 19 af 24. januar 1969. 


